
BALANCETE Abril 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

PÇ GETÚLIO VARGAS , 284, CENTRO
CEP: 49.280-000
CNPJ: 09.269.190/0001-11

FUNDO DE PREV. SOC. SERV. PUB. M. DE TOMAR DO GERU - SE

DÉBITO CRÉDITO

NO MÊS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

299.864,76

22.852,83

308.423,61DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 24.335,12

ACUMULADO

DESPESA ORÇAMENTÁRIA1.355.756,89RECEITA ORÇAMENTÁRIA

63.715,13RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

1.363.104,20

88.187,47 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

40.115,45

1.484.059,81

SALDO ANTERIOR

TOTAL:

TOTAL:

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

TOTAL:

SALDO DOS BANCOS 57.240,48

389.999,21

SALDO DO CAIXA

SALDO ATUAL 57.240,48

TOTAL: 1.484.059,81

67.281,62

389.999,21

SUPLEMENTARES

ESPECIAIS

SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

EXTRAORDINÁRIOS

APROVADOS DISPENDIDOS

SAQUES

DEPÓSITOS

DÉBITO CRÉDITO

67.281,62

423.566,23

413.525,09

57.240,48

TOTAL: TOTAL: 1.536.698,84 1.536.698,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30/04/2019

0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA0,00 0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00
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JUAREZ SANTOS NASCIMENTO JOSÉ VALMIR DOS PASSOS - CRC/SE 4.111


